НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15
	апреля
	2016г.

	№
	51

[bookmark: l1]с.Новомихайловка

«Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новомихайловского сельского поселения  в 2016 году»

         В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», постановлением Губернатора Новосибирской области от 15.04.2016 № 93 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2016 году»,  в связи со сходом снежного покрова в лесах
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2016 году на территории Татарского района с 22 апреля 2016 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Новомихайловском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                  Н.В.Гладышева